tlačiareň Canon PIXMA 
iP100+bat+autoadapter 

2 
337,00 € 674,00 € 808,80 € 

USB flash 8 GB 14 10,00 € 140,00 € 168,00 € 
USB flash 16 GB 4 17,00 € 68,00 € 81,60 € 
USB flash 32 GB 4 33,00 € 132,00 € 158,40 € 
  x x 25 292,00 € 30 350,40 € 

Spolu: 30 350,40 €, tridsaťtisíctristopäťdesiat eur a štyridsať centov vrátane DPH. 

(2) Cena podľa odseku 1 tohto článku Zmluvy obsahuje všetky náklady spojené s dodaním a 
odovzdaním Predmetu kúpy. 

(3) Právo na zaplatenie kúpnej ceny vznikne Predávajúcemu po prevzatí Predmetu kúpy 
kupujúcim na základe faktúry vystavenej Predávajúcim.